ΣΥΜΒΑΣΗ 
για την προμήθεια υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Ε. Λασιθίου για δύο (2) 

έτη, ποσού διακοσίων  έντεκα χιλιάδων και εβδομήντα ευρώ (211.070,00 €).   

Στην Περιφέρεια Κρήτης σήμερα την …… του μηνός ……………………. 2022 ημέρα ……………………….. οι 

υπογεγραμμένοι: 

ο Αρναουτάκης Σταύρος, Περιφερειάρχης Κρήτης ως νόμιμος εκπρόσωπος της Περιφέρειας 

Κρήτης με ΑΦΜ 997579388 καλούμενος εφεξής «φορέας» και